opponant obstaculum vel objectuma quin imo vobis

pareant et obediant in omnibus hiis, in quibus Re

formatori dicte lnsule parere et obedire sunt actenus

assucti.

Dal. Valencie, xvi kalendas angusti, anno Do

mini M°ccc°xxxx°vuu".

REX PETRUS.

LXIII.

Capitoli relativi a Villa di Chiesa estratti da un‘Or

dinanza generale del Governatore di Sardegna

Don Biambaldo da Corbera , colle risposte di

Pietro Re di Aragona.

iam eo maggio.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. B 5, M. iesu

Pateat cunctis, quod Nos Petrus Dei gratia Rex

Aragonum etc.

considerantesa dilectum Consiliarium Noslrum

Rimnlialdum de Corbaria, militem, Gubernatorem

et Reformatorem Regni Nostri Sardinie et Corsice

generalema propter necessitatem et bonum statum

et securum tutamen Regni ejusdem fecisse et or

dinassey ac Nostre Majestati misisse per fidelem

scriptorem Nostrum Petrum de calidis , quedam Ca

pitula tam moderationis salariorum, quam restri

ctionis aut divisionis officialium dicti Regni, quam

etiam ordinationes aliquas, prout in ipsis capitulis,

quibus responsiones cuilibet ex ipsis capitulis fe

cimus, latius continetur: ca proptera visis et exa

minatis in Nostro consilio ipsis capitulis ac respon

sionibus in factisa ipsa omnia in presenti carta Nostra

inseri jussimus, videlicet’dicta capitula prout Nobis

oblata fuerunt per dictum Petrum de calidis , cum

responsionibus per N05 eis factis singulariter et

distincteg eaque servari volumus et decernimus juxta

formam provisionum per Nos eis factarum. Quorum

quidem Capitulorum cum dictis reSponsionibus te

uores per ordinem subsequuntur.

Primerament etc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Item, que la Cort Real pague al capita-de Villa

de Sgleyes, lo qual se nome Veguer, c lliures de

alfonsins menuts per l’ effici de la dita Capitania, e

per son de un cavall armat c lliures; e que ’l dit

capita tancli e obra ab los homens de la familia

contenguts d’ avall totos les portes de la Villa, e

ago per reinoure de tot en tot lo salari del Porlolà.

E que ’l dit Capità deja star eu lo Palau Real de

la dita Vila, pereo com no sera mills guardada e

tenguda a prop de nit e de dia.

Rl. Fiat, sed quod capitaneus habeat duos equos

nrmatos, pro quibus reripiat dulcentas libras, et

dictas centum libras pro salario suo. i n

Il)

ib
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Item, que lo Castellà de la dita Vila sia altra

persona que el Capità, e haja per dita'Castellania

c lliures de la dita moneda, e per xv servents ço